Itē in eodē festo aliis sermo: qui habet de Clerbis apostoli. ix. et x.

Item in eodē festo aliis sermo qui insertus est in sermone. xvii. in libro quinquaginta homeliaz: littera B et sequentibus.

Item in eodē festo Homelia de eo qd scriptū est in euāgelio sūmū lūcā: Homo quidā erat dñus q habebat villicu et c. q habet libro. i. de questionibz euāgeliōz. ca. xxxiii. et sequentibus.

De marie virginis purificatiōe.

In festo purificationis sanctissime virginis marie: Ser. Hodierius dies et c. q habet inter sermones de tempore. ii.

Decathēra sancti Petri

Ser. XV. In festo cathedre sc̄ti petri: Ser. I  
 A i nioribz n̄ris cathedrē nomē accepit: idē q prim⁹ aploū petrus hodie episcopat⁹ cathedrā suscepisse referaſ. Recete ḡ ecclie natalē sedis illi⁹ colūt: quā apls p eccliarū salute suscepit dicēte dñs: Tu es petrus et sup hāc petrā edificabo ecclesiam meā. Petrū itaqz fundamētū ecclesiē dñs nomiauit: et ideo digne fundamētū hāc ecclie colit: supra qd ecclasticī edificij altitudo cōsurgit. Unde cōuenienter psalm⁹ q lect⁹ est dicit: Exaltēt eū in ecclia plebis: et in cathedra seniorū laudēt eū. Benedict⁹ de⁹ q exaltari in ecclia hoc p̄cepit: qz dignū est vt fundamētū hoc in ecclia honoreſ qd ad celū ascēdit. Qd natalis ḡ cathedrē hodie colit: sacerdotale honorare officiū. Sibi hōce ecclie inuicē p̄stant: quia tanto necesse plus habet ecclie dignitatē: quāto sacerdotale officiū pl̄ honoris. Cū solēnitatē hāc ecclie suis merito religiosa obseruatio introducebit: miror cur apud quosdā infideles hodie tāgniosus error increuerit: vt sup tumulos defectorū cibos et vina cōferāt: qsi egre

se de corporibus animē carnales cibos re quirant. Epulas em̄ et refectiones caro tantū reqrit: spūs aut̄ et aia his non indigent. Varare aliquis suis char̄ dicit qd ip̄e deuoſrat: qd p̄stat ventri imputat pietati. Lessate ḡ fratres ab hoc gentili infidelitatis ero re. Animē em̄ sancte que i hā seculo aut p vi, te innocentia purę sunt: aut penitentiē satisfactiōe purgant: a saluatorē nō recipiunt: et cū eo cē credēd̄ sūt: scđm apostoli dictū: Lupio dissolui et esse cū christo. Animē ergo fratru parētūqz n̄forū minime cibis carnalibz delectant. Offendi his magl possūt q̄ delectari: si cum illē in sacris sedibz sint: vos eas in terra cē credat. Lessate ḡ ab his erroribz: et sicut sc̄ptū ē: Quę sursum sūt sa. Col. 3. pite: nō q̄ sup terrā: vt superstitiones fidei vestre h̄rias repudiantes: dū ea q̄ deo placita sunt facilē: etiā vos cū christo in eternū esse mereamini. Qd ip̄e p̄stare dignēt qui et c.